Passerelle a rete
Canali portacavi
Passerelle a rete
Passerelle a traversini
Elementi di sospensione
S I S T E M I  P O R T A C A V I  -  C A B L E  T R A Y  S Y S T E M S
2
B4 S Zin. Sendzimir B4 I Inox AISI 304 B4 J Inox AISI 304 dec. B4 Y Inox AISI 316L B4 N Inox AISI 316L dec. B4 Z Zinc. caldo dopo lav.
B4 E Zin. Elettrolitico B4 Q Inox AISI 301 B4 D Geomet B4 R Acciaio ramato B4 P Mat. plastico B4 A Alluminio
PASSERELLA A RETE MTC-Italy
 H=35 (L = 3000 mm)
Op
zio
ni
ma
ter
ial
e J
N
B Ø
100 3,9 A4E01A3G100L
150 3,9  01A3G150L
200 3,9  01A3G200L
300 3,9        01A3G300L
400 4,4        01A3G400Q
PASSERELLA A RETE MTC-Italy
 H=60 (L = 3000 mm)
Op
zio
ni
ma
ter
ial
e J
N
B Ø
60 3,9 A4E01A3H060L
100 3,9  01A3H100L
150 3,9  01A3H150L
200 3,9        01A3H200L
300 3,9        01A3H300L
400 4,4         01A3H400Q
500 4,4         01A3H500Q
600 4,4         01A3H600Q
PASSERELLA A RETE MTC-Italy
 H=75 (L = 3000 mm)
Op
zio
ni
ma
ter
ial
e J
N
B Ø
75 3,9 A4E01A3C075L
100 3,9  01A3C100L
150 3,9  01A3C150L
200 3,9        01A3C200L
300 4,4         01A3C300Q
400 4,4         01A3C400Q
500 4,4         01A3C500Q
600 4,4         01A3C600Q
PASSERELLA A RETE MTC-Italy
 H=110 (L = 3000 mm)
Op
zio
ni
ma
ter
ial
e J
N
B Ø
100 3,9 A4E01A3J100L
150 3,9  01A3J150L
200 3,9  01A3J200L
300 4,4         01A3J300Q
400 4,4         01A3J400Q
500 4,4         01A3J500Q
600 4,4         01A3J600Q
PASSERELLA A RETE CZ4
 H=35 (L = 3000 mm)
Op
zio
ni
ma
ter
ial
e J
N
Z
B Ø
100 3,9 B4E01A3G100L
150 3,9  01A3G150L
200 3,9  01A3G200L
300 3,9        01A3G300L
400 4,4         01A3G400Q
PASSERELLA A RETE CZ4
 H=60 (L = 3000 mm)
Op
zio
ni
ma
ter
ial
e J
N
Z
B Ø
100 3,9 B4E01A3H100L
150 3,9  01A3H150L
200 3,9  01A3H200L
300 3,9        01A3H300L
300 4,4         01A3H300Q
400 4,4         01A3H400Q
500 4,4         01A3H500Q
600 4,4         01A3H600Q
PASSERELLA A RETE CZ4
 H=75 (L = 3000 mm)
Op
zio
ni
ma
ter
ial
e J
N
Z
B Ø
75 3,9 B4E01A3C075L
100 3,9  01A3C100L
150 3,9  01A3C150L
200 3,9        01A3C200L
300 3,9        01A3C300L
300 4,4         01A3C300Q
400 4,4         01A3C400Q
500 4,4         01A3C500Q
600 4,4         01A3C600Q
PASSERELLA A RETE CZ4
 H=110 (L = 3000 mm)
Op
zio
ni
ma
ter
ial
e J
N
Z
B Ø
100 3,9 B4E01A3J100L
150 3,9  01A3J150L
200 3,9  01A3J200L
300 3,9        01A3J300L
400 4,4         01A3J400Q
500 4,4         01A3J500Q
600 4,4         01A3J600Q
PASSERELLA A RETE CZ4
 H=160 (L = 3000 mm)
Op
zio
ni
ma
ter
ial
e J
N
Z
B Ø
200 4,4 B4E01A3K200Q
300 4,4  01A3K300Q
400 4,4  01A3K400Q
500 4,4        01A3K500Q
COPERCHIO CON DISPOSITIVO DI
FISSAGGIO (L = 3000 mm)
Op
zio
ni
ma
ter
ial
e I
Y
Z
B H
60 17 A3S05G3R060B
75 17  05G3R075B
100 17  05G3R100B
150 17        05G3R150B
200 17        05G3R200B
300 17        05G3R300B
400 17        05G3R400B
500 17        05G3R500B
600 17        05G3R600C
PASSERELLA A RETE CZ4
 H=85 Tipo Q (L = 3000 mm)
Op
zio
ni
ma
ter
ial
e J
N
Z
B Ø
100 4,4 B4E01A3I100Q
150 4,4  01A3I150Q
200 4,4  01A3I200Q
300 4,4        01A3I300Q
400 4,4        01A3I400Q
500 4,4        01A3I500Q
600 4,4        01A3I600Q
PASSERELLA A RETE CZ4
 H=85 Tipo Q2 (L = 3000 mm)
Op
zio
ni
ma
ter
ial
e J
N
Z
B Ø
100 4,4 B4E01Z3I100Q2
150 4,4  01Z3I150Q2
200 4,4  01Z3I200Q2
300 4,4        01Z3I300Q2
400 4,4        01Z3I400Q2
500 4,4        01Z3I500Q2
600 4,4        01Z3I600Q2
PASSERELLA A RETE CZ4
 H=85 Tipo Q3 (L = 3000 mm)
Op
zio
ni
ma
ter
ial
e J
N
Z
B Ø
100 4,4 B4E01Z3I100Q3
150 4,4  01Z3I150Q3
200 4,4  01Z3I200Q3
300 4,4        01Z3I300Q3
400 4,4        01Z3I400Q3
500 4,4        01Z3I500Q3
600 4,4        01Z3I600Q3
PASSERELLA A RETE CZ4
 H=110 Tipo Q4 (L = 3000 mm)
Op
zio
ni
ma
ter
ial
e J
N
Z
B Ø
100 4,4 B4E01Z3J100Q4
150 4,4  01Z3J150Q4
200 4,4  01Z3J200Q4
300 4,4        01Z3J300Q4
400 4,4        01Z3J400Q4
500 4,4        01Z3J500Q4
600 4,4        01Z3J600Q4
MINI RETE "FILO IN TESTA"
 H=35 (L = 3000 mm)
Op
zio
ni
ma
ter
ial
e J
N
Z
B Ø
60 3,9 C4E01A3G060L
100 3,9  01A3G100L
COPERCHIO CON DISPOSITIVO DI
FISSAGGIO (L = 2000 mm)
Op
zio
ni
ma
ter
ial
e I
Y
Z
B H
60 16,5 C4S05N3L060B
100 16,5  05N2L100B
COPERCHIO CON DISPOSITIVO DI
FISSAGGIO (L = 3000 mm)
Op
zio
ni
ma
ter
ial
e I
Y
Z
B H
60 17 A3S05G3R060B
100 17  05G3R100B
MINI RETE CZ4
 H=60 (L = 3000 mm)
Op
zio
ni
ma
ter
ial
e J
N
Z
B Ø
60 3,9 B4E01A3H060L1
60 3,9      01A3H060L
100 3,9      01A3H100L
L1 L
SEPARATORE 50D (L = 3000 mm)
H
21 B4S50D3A025D
SEPARATORE 50G (L = 3000 mm)
H
48 B4S50G3B025D
62  50G3H025D
73  50G3C025D
98        50G3D025D
GRIGLIA ANGOLARE (L = 3000 mm)
Op
zio
ni
ma
ter
ial
e J
N
Z
B H Ø
95 45 4,4 B4E04A3S095Q
FISSAGGIO ANGOLARE
H
25 B4Z27
MORSETTO DI GIUNZIONE
B4E30
Op
zio
ni
ma
ter
ial
e I
Y
D
MORSETTO DI FISSAGGIO
B4E31
Op
zio
ni
ma
ter
ial
e I
Y
D
MULTIUNIONE
B4S20
Op
zio
ni
ma
ter
ial
e I
Y
D
GIUNTO A INNESTO
B4S22A
B4S22B
Op
zio
ni
ma
ter
ial
e I
Y
Z
A
B
TAPPO DI CHIUSURA
B4P40A
3
VITE TESTA TONDA CON QUADRO
SOTTOTESTA
D0C10A06X12D
 10A06X20D
Op
zio
ni
ma
ter
ial
e E
J
N
DADO ESAGONALE FLANGIATO
D0C16S06D
Op
zio
ni
ma
ter
ial
e E
J
N
B4 S Zin. Sendzimir B4 I Inox AISI 304 B4 J Inox AISI 304 dec. B4 Y Inox AISI 316L B4 N Inox AISI 316L dec. B4 Z Zinc. caldo dopo lav.
B4 E Zin. Elettrolitico B4 Q Inox AISI 301 B4 D Geomet B4 R Acciaio ramato B4 P Mat. plastico B4 A Alluminio
GIUNTO CZ4-FEMI3 KIT
B4S60K
Op
zio
ni
ma
ter
ial
e I
Y
Z
MORSETTO DI TERRA
B4R40B
DISTANZIALE PER POSA PAVIM.
B4Q40W
MORSETTO RAPIDO
B4I40X
       40X5
ATTACCO TRAVE ORIZZ.
B4Z41D153
      41D187
Completo di bulloneria
ATTACCO TRAVE VERT.
B4Z41E132
       41E166
Completo di bulloneria
ATTACCO A TRAVE ORIZZONTALE E VERTICALE
B4S41C173
Completo di bulloneria
Op
zio
ni
ma
ter
ial
e I
Z
PIASTRINA 23 DI SOSP. E FISSAGGIO
B4E23
            23M8
Op
zio
ni
ma
ter
ial
e I
Y
D
PIASTRINA 24 CLIP DI SOSP. E FISS.
B4S24
Op
zio
ni
ma
ter
ial
e I
SUPPORTO A SOFFITTO PER RETE
B4S40S
ATTACCO A SOFF. PER BARRA FIL.
A0S76IAX080M
MINI SUPPORTO UNIVERSALE
B4S40H
PIASTRA PER SCATOLA DERIVAZ.
A0S94CXJ125K
PROFILO OMEGA PRA
B
210 B4S60H0150
260        60H0200
360        60H0300
460        60H0400
560        60H0500
660        60H0600
1060        60H1000
B
B4_60H150 utilizzabile anche con passerelle B=100 mm
MENSOLA OMEGA PRA
B
150 B4S70U150
200        70U200
300        70U300
400        70U400
500        70U500
600        70U600
B+70*
Per B4_70U150 "B+40" utilizzabile anche con passerelle
B=100 mm
MENSOLA A SOFFITTO OMEGA
B
150 B4S70V150
200        70V200
300        70V300
400        70V400
500        70V500
600        70V600
B+70*
Per B4_70V150 "B+45" utilizzabile anche con passerelle
B=100 mm
MENSOLA A SOFFITTO OMEGA
B
110 A0S52S5X100K
160        52S5X150K
210        52S5X200K
320*        52S5X300K
420*        52S5X400K
510        52S5X500L
610         52S5X600M
* Cod. A0I.../A0Y → B= - 10 mm
B
Opzioni mat.
S Z
Opzioni mat.
I Y
B
USCITA PER TUBI
B4S40F
USCITA PER CAVI
B4S40G
DISTANZIATORE ASOLATO
B
100 A0S70D5K100Q
150        70D5K150Q
200        70D5K200Q
300        70D5K300Q
400        70D5K400Q
500        70D5K500Q
600        70D5K600Q
B+20
DISTANZIATORE PBR
B
100 A0S70Q5K100Q
150        70Q5K150Q
200        70Q5K200Q
300        70Q5K300Q
400        70Q5K400Q
500        70Q5K500Q
600        70Q5K600Q
B+20
SUPPORTO A MURO
B4S40L
PIASTRINA DI FISSAGGIO
B4E29
Op
zio
ni
ma
ter
ial
e I
Y
D
PIASTRINA DI FISSAGGIO
B4E25
Op
zio
ni
ma
ter
ial
e I
Y
D
CESOIA
B4C28
PLACCA DI IDENTIFICAZIONE
B4A40C
CLIP DI FISSAGGIO RETE
B4Q41F
4
FEMI-CZ S.P.A. - V.le del Lavoro, 16 - 45100 ROVIGO - ITALY - Tel. +39.0425.470711 - Web: www.femicz.it - Mail: femicz@femicz.it
V
ersio
n 5.0
Passerelle a rete
Canali portacavi
Passerelle a rete
Passerelle a traversini
Elementi di sospensione
S I S T E M I  P O R T A C A V I  -  C A B L E  T R A Y  S Y S T E M S